Российская Федерация

Республика Адыгея

Администрация муниципального образования «Город Майкоп»

Комитет по образованию

ПРИКАЗ
от 05.05.2015 г.  № 198
Об утверждении пунктов проведения государственной итоговой аттестации выпускников  IX классов общеобразовательных учреждений   г. Майкопа,  распределения  между ними выпускников IX классов  в период проведения государственной итоговой аттестации по образовательным  программам основного общего образования
          В соответствии с решением территориальной экзаменационной подкомиссии (протокол № 1 от 30.04.2015 г.), с целью организованного проведения государственной итоговой аттестации выпускников IX классов общеобразовательных учреждений г. Майкопа  в форме ОГЭ и ГВЭ в 2015 году
приказываю:

1. Утвердить:

1.1. Пункты проведения государственной  итоговой аттестации выпускников IX классов общеобразовательных учреждений г. Майкопа  в форме ОГЭ  (далее –  ППЭ) в 2015 году (приложение № 1);
1.2.  Схему распределения выпускников IX классов общеобразовательных учреждений г. Майкопа во время проведения государственной итоговой аттестации в форме ОГЭ  в 2015 году (приложение №2).
1.3. Пункты проведения государственной  итоговой аттестации выпускников IX классов общеобразовательных учреждений г. Майкопа  в форме ГВЭ  (далее – ППЭ ГВЭ) в 2015 году (приложение № 3).
1.4.  Схему распределения выпускников IX классов общеобразовательных учреждений г. Майкопа во время проведения государственной итоговой аттестации в форме ГВЭ  в 2015 году (приложение № 4).
2.  Руководителям ОУ обеспечить участие выпускников  IX классов общеобразовательных учреждений г. Майкопа  в государственной итоговой аттестации согласно схеме распределения ( приложения №2, №4).
3.  Контроль за  исполнением  данного приказа оставляю за собой.
[image: image1.png]

Руководитель

Комитета по образованию                                                                 Паранук С.Р.
Приложение № 1 к приказу Комитета
по образованию Администрации

МО «Город Майкоп»
№ __________ от ____________2015г.

Пункты проведения  государственной итоговой аттестации выпускников
IX классов общеобразовательных учреждений г. Майкопа в форме ОГЭ
в 2015 году

	1.
	802
	МБОУ «СОШ № 2», город Майкоп , ул. 12 Марта, 126.

	2.
	803
	МБОУ  «СОШ № 3», город Майкоп, г. Майкоп, ул. Тульская, 3.

	3.
	805
	МБОУ  «Гимназия № 5», город Майкоп, ул. Пушкина, 173.

	4.
	806
	МБОУ  «СОШ № 6», город Майкоп, ул.  Комсомольская, 276.

	5.
	807
	МБОУ «СОШ № 7», город Майкоп, ул.  Курганная, 331.

	6.
	808
	МБОУ «Лицей № 8», город Майкоп,   ул. Гоголя, 112.

	7.
	809
	МБОУ «СОШ № 9», город Майкоп, ул. Советская, 108.

	8.
	810
	МБОУ «СОШ № 10», город Майкоп, ул.  Курганная, 644.

	9.
	811
	МБОУ «СОШ № 11», город Майкоп, ул. 12 Марта, 144-а.

	10.
	813
	МБОУ «СОШ № 13», город Майкоп, ул. 8 Марта, 21.

	11.
	814
	МБОУ «СОШ №14»,пос. Подгорный, пер. Школьный,12

	12.
	815
	МБОУ «СОШ № 15», город Майкоп, ул. Курганная, 1.

	13.
	816
	МБОУ «СОШ № 16», город Майкоп, г. Майкоп, ул. Кирова, 130.

	14.
	817
	МБОУ «СОШ № 17», город Майкоп, ул. 7 Переулок, 22.

	15.
	818
	МБОУ «СОШ № 18», город Майкоп, п. Гавердовский, пер. Клубный, 1

	16.
	819
	МБОУ «Лицей № 19», город Майкоп, ул. Краснооктябрьская, 51.

	17.
	820
	МБОУ «ООШ № 20», город Майкоп, ул. Мопра, 65.

	18.
	822
	МБОУ «Гимназия № 22», город Майкоп, ул. Депутатская, 10.

	19.
	823
	МБОУ «СОШ № 23», ст. Ханская, ул. Краснооктябрьская, 40.

	20.
	825
	МБОУ «ООШ № 25»,  ст. Ханская, ул. Ленина, 36.

	21.
	828
	«МБОУ СОШ № 28», город Майкоп, ул. Гайдара, 1-а.

	22.
	834
	МБОУ «Лицей № 34», город Майкоп, ул. Первомайская, 240

	23.
	835
	МБОУ «Лицей № 35», город Майкоп,  ул. Пионерская, 532.

	24.
	836
	ГБОУ РА «Адыгейская республиканская гимназия»

Приложение № 2 к приказу Комитета

по образованию Администрации

МО «Город Майкоп»

№ __________ от ____________2014 г

Схема распределения выпускников IX классов общеобразовательных учреждений

г. Майкопа во время проведения государственной итоговой аттестации в форме ОГЭ  по  математике в основной период  в г. Майкопе (27 мая 2015 г.)

	п/п
	Код ППЭ
	Местоположение ППЭ
	ОУ, прикрепленные к ППЭ
	Кол-во участников/аудиторий

	1
	802
	Республика Адыгея, г. Майкоп, ул. 12 Марта, 126.
	МБОУ «СОШ № 2»,

город Майкоп
	95 / 7

	2
	803
	Республика Адыгея, г. Майкоп, ул. Тульская, 3.
	МБОУ «СОШ № 3»,

город Майкоп
	82 / 6

	3
	805
	Республика Адыгея, г. Майкоп, ул. Пушкина, 173.
	МБОУ «Гимназия № 5»,

город Майкоп
	45 / 3

	4
	806
	Республика Адыгея, г. Майкоп, ул. Комсомольская. 276.
	МБОУ «СОШ № 6»,

город Майкоп
	39 / 3

	5
	807
	Республика Адыгея, г. Майкоп, ул. Курганная, 331.
	МБОУ «СОШ № 7»,

город Майкоп
	101 / 7

	6
	808
	Республика Адыгея, г. Майкоп, ул. Гоголя, 112.
	МБОУ «Лицей № 8»,

город Майкоп
	60 / 4

	7
	809
	Республика Адыгея, г. Майкоп, ул. Советская, 108.
	МБОУ «СОШ № 9»,

город Майкоп
	43 / 3

	8
	810
	Республика Адыгея, г. Майкоп, ул. Курганная, 644.
	МБОУ «СОШ № 10»,

город Майкоп
	53 / 4

	9
	811
	Республика Адыгея, г. Майкоп, ул. 12 Марта, 144-а.
	МБОУ «СОШ № 11»,

город Майкоп
	76 / 6

	10
	813
	Республика Адыгея, г. Майкоп, ул. 8 Марта, 21.
	МБОУ «СОШ № 13»,

город Майкоп
	17 / 1

	11
	814
	Республика Адыгея,

пос. Подгорный,
пер. Школьный,12
	МБОУ «СОШ № 14»,
пос. Подгорный

МБОУ «СОШ №27»,

пос. Северный
	22 / 2

	12
	815
	Республика Адыгея, г. Майкоп, ул. Курганная, 1.
	МБОУ «СОШ № 15»,

город Майкоп
	50 / 4

	13
	816
	Республика Адыгея, г. Майкоп, ул. Кирова, 130.
	МБОУ «СОШ № 16»,

город Майкоп
	18 / 1

	14
	817
	Республика Адыгея, г. Майкоп, ул. 7 Переулок, 22.
	МБОУ «СОШ № 17»,

город Майкоп
	62 / 5

	15
	818
	Республика Адыгея, п. Гавердовский, пер. Клубный, 1
	МБОУ «СОШ № 18»,

город Майкоп
	47 / 3

	16
	819
	Республика Адыгея, г. Майкоп, ул. Краснооктябрьская, 51.
	МБОУ «Лицей № 19»,

город Майкоп
	78 / 6

	17
	820
	Республика Адыгея, г. Майкоп, ул. Мопра, 65.
	МБОУ «ООШ № 20»,

город Майкоп

НОУ «Православная гимназия»
	29 / 2

	18
	822
	Республика Адыгея, г. Майкоп, ул. Депутатская, 10.
	МБОУ «Гимназия № 22», город Майкоп
	91 / 7

	19
	823
	Республика Адыгея, ст. Ханская, ул. Краснооктябрьская, 40.
	МБОУ «СОШ № 23»,

город Майкоп
	109 / 8

	20
	825
	Республика Адыгея, ст. Ханская, ул. Ленина, 36.
	МБОУ «ООШ № 25»,

ст. Ханская

МБОУ «СОШ №24»,

пос. Родниковский
	20 / 2

	21
	828
	Республика Адыгея, г. Майкоп, ул. Гайдара, 1-а.
	МБОУ «СОШ № 28»,

город Майкоп
	44 / 3

	22
	834
	Республика Адыгея, г. Майкоп, ул. Первомайская, 240.
	МБОУ «Лицей № 34»,

город Майкоп
	54 / 4

	23
	835
	Республика Адыгея, г. Майкоп, ул. Пионерская, 532.
	МБОУ «Лицей № 35»,

город Майкоп
	47 / 4

	24
	836
	Республика Адыгея, г. Майкоп, ул. Советская, 241.
	ГБОУ РА «Адыгейская республиканская гимназия»
	90/6

Схема распределения выпускников IX классов общеобразовательных учреждений

г. Майкопа во время проведения государственной итоговой аттестации в форме ОГЭ  по   русскому языку  в основной период  в г. Майкопе  (3 июня 2015 г.)

	п/п
	Код ППЭ
	Местоположение ППЭ
	ОУ, прикрепленные к ППЭ
	Кол-во участников/аудиторий

	1
	802
	Республика Адыгея,

 г. Майкоп, ул. 12 Марта, 126.
	МБОУ «СОШ № 2»,

город Майкоп
	95 / 7

	2
	803
	Республика Адыгея, г. Майкоп, ул. Тульская, 3.
	МБОУ «СОШ № 3»,

город Майкоп
	82 / 6

	3
	805
	Республика Адыгея, г. Майкоп, ул. Пушкина, 173.
	МБОУ «Гимназия № 5»,

город Майкоп
	45 / 3

	4
	806
	Республика Адыгея, г. Майкоп, ул. Комсомольская. 276.
	МБОУ «СОШ № 6»,

город Майкоп
	39 / 3

	5
	807
	Республика Адыгея, г. Майкоп, ул. Курганная, 331.
	МБОУ «СОШ № 7»,

город Майкоп
	101 / 7

	6
	808
	Республика Адыгея, г. Майкоп, ул. Гоголя, 112.
	МБОУ «Лицей № 8»,

город Майкоп
	60 / 4

	7
	809
	Республика Адыгея, г. Майкоп, ул. Советская, 108.
	МБОУ «СОШ № 9»,

город Майкоп
	43 / 3

	8
	810
	Республика Адыгея, г. Майкоп, ул. Курганная, 644.
	МБОУ «СОШ № 10»,

город Майкоп
	53 / 4

	9
	811
	Республика Адыгея, г. Майкоп, ул. 12 Марта, 144-а.
	МБОУ «СОШ № 11»,

город Майкоп
	76 / 6

	10
	813
	Республика Адыгея, г. Майкоп, ул. 8 Марта, 21.
	МБОУ «СОШ № 13»,

город Майкоп
	17 / 1

	814
	Республика Адыгея, пос. Подгорный, пер. Школьный,12
	МБОУ «СОШ № 14»,

пос. Подгорный

МБОУ «СОШ №27»,

пос. Северный
	22 / 2

	12
	815
	Республика Адыгея, г. Майкоп, ул. Курганная, 1.
	МБОУ «СОШ № 15»,

город Майкоп
	50 / 4

	13
	816
	Республика Адыгея, г. Майкоп, ул. Кирова, 130.
	МБОУ «СОШ № 16»,

город Майкоп
	18 / 1

	14
	817
	Республика Адыгея, г. Майкоп, ул. 7 Переулок, 22.
	МБОУ «СОШ № 17»,

город Майкоп
	62 / 5

	15
	818
	Республика Адыгея, п. Гавердовский, пер. Клубный, 1
	МБОУ «СОШ № 18»,

город Майкоп
	47 / 3

	16
	819
	Республика Адыгея, г. Майкоп, ул. Краснооктябрьская, 51.
	МБОУ «Лицей № 19»,

город Майкоп
	78 / 6

	17
	820
	Республика Адыгея, г. Майкоп, ул. Мопра, 65.
	МБОУ «ООШ № 20»,

город Майкоп

НОУ «Православная гимназия»
	29 / 2

	18
	822
	Республика Адыгея, г. Майкоп, ул. Депутатская, 10.
	МБОУ «Гимназия № 22», город Майкоп
	91 / 7

	19
	823
	Республика Адыгея, ст. Ханская, ул. Краснооктябрьская, 40.
	МБОУ «СОШ № 23»,

город Майкоп
	109 / 8

	21
	825
	Республика Адыгея, ст. Ханская, ул. Ленина, 36.
	МБОУ «ООШ № 25»,

ст. Ханская

МБОУ «СОШ №24»,

пос. Родниковский
	20 / 2

	23
	828
	Республика Адыгея, г. Майкоп, ул. Гайдара, 1-а.
	МБОУ «СОШ № 28»,

город Майкоп
	44 / 3

	24
	834
	Республика Адыгея, г. Майкоп, ул. Первомайская, 240.
	МБОУ «Лицей № 34»,

город Майкоп
	54 / 4

	25
	835
	Республика Адыгея, г. Майкоп, ул. Пионерская, 532.
	МБОУ «Лицей № 35»,

город Майкоп
	47 / 4

	27
	836
	Республика Адыгея, г. Майкоп, ул.Советская, 241.
	ГБОУ РА «Адыгейская республиканская гимназия»
	90/6

Схема распределения выпускников IX классов общеобразовательных учреждений

г. Майкопа во время проведения государственной итоговой аттестации в форме ОГЭ  по   обществознанию в основной период  в г. Майкопе в 2015 г. (29 мая 2015 г.)

	п/п
	Код ППЭ
	Местоположение ППЭ
	ОУ, прикреплённые к ППЭ
	Кол-во участников/аудиторий

	1
	819
	85006, Республика Адыгея, г. Майкоп, ул. Краснооктябрьская, 51
	ОУ № 19 – 1 чел.

ОУ № 22 – 39 чел.

ОУ № 35 – 8 чел
	48 / 3

Схема распределения выпускников IX классов общеобразовательных учреждений

г. Майкопа во время проведения государственной итоговой аттестации в форме ОГЭ  по химии в основной период  в г. Майкопе в 2015 г. (29 мая 2015 г.)

	п/п
	Код ППЭ
	Местоположение ППЭ
	ОУ, прикреплённые к ППЭ
	Кол-во участников/аудиторий

	1
	819
	85006, Республика Адыгея, г. Майкоп, ул. Краснооктябрьская, 51
	ОУ № 19– 2 чел.
ОУ № 22– 2  чел.
ОУ № 23– 1  чел.

ОУ № 35 – 5чел
	10 / 1

Схема распределения выпускников IX классов общеобразовательных учреждений

г. Майкопа во время проведения государственной итоговой аттестации в форме ОГЭ  по  информатике в основной период  в г. Майкопе в 2015 г. (29 мая 2015 г.)
	п/п
	Код ППЭ
	Местоположение ППЭ
	ОУ, прикреплённые к ППЭ
	Кол-во участников/аудиторий

	1
	819
	85006, Республика Адыгея, г. Майкоп, ул. Краснооктябрьская, 51
	ОУ № 7 – 1чел.

ОУ № 22 –17 чел.

ОУ № 35 – 1 чел
	19/ 1

Схема распределения выпускников IX классов общеобразовательных учреждений

г. Майкопа во время проведения государственной итоговой аттестации в форме ОГЭ  по  географии в основной период  в г. Майкопе в 2015 г. (5 июня 2015г.)

	п/п
	Код ППЭ
	Местоположение ППЭ
	ОУ, прикреплённые к ППЭ
	Кол-во участников/аудиторий

	1
	819
	85006, Республика Адыгея, г. Майкоп, ул. Краснооктябрьская, 51
	ОУ № 35 – 3 чел.
	3/ 1

Схема распределения выпускников IX классов общеобразовательных учреждений

г. Майкопа во время проведения государственной итоговой аттестации в форме ОГЭ
по  биологии в основной период  в г. Майкопе в 2015 г. (5 июня 2015 г.)

	п/п
	Код ППЭ
	Местоположение ППЭ
	ОУ, прикреплённые к ППЭ
	Кол-во участников/аудиторий

	1
	819
	85006, Республика Адыгея, г. Майкоп, ул. Краснооктябрьская, 51
	ОУ № 35 – 3 чел.
	3 / 1

Схема распределения выпускников IX классов общеобразовательных учреждений

г. Майкопа во время проведения государственной итоговой аттестации в форме ОГЭ
по  иностранным языкам (английский)  в основной период  в г. Майкопе в 2015 г.
(5 июня 2015 г.)

	п/п
	Код ППЭ
	Местоположение ППЭ
	ОУ, прикреплённые к ППЭ
	Кол-во участников/аудиторий

	1
	819
	85006, Республика Адыгея, г. Майкоп, ул. Краснооктябрьская, 51
	ОУ № 5 – 1 чел
ОУ № 6 – 1 чел.

ОУ №19– 1 чел.

ОУ № 22– 1 чел.
	4 / 1

Схема распределения выпускников IX классов общеобразовательных учреждений

г. Майкопа во время проведения государственной итоговой аттестации в форме ОГЭ
по  физике в основной период  в г. Майкопе в 2015 г. (5 июня 2015 г.)

	п/п
	Код ППЭ
	Местоположение ППЭ
	ОУ, прикреплённые к ППЭ
	Кол-во участников/аудиторий

	1
	819
	85006, Республика Адыгея, г. Майкоп, ул. Краснооктябрьская, 51
	ОУ № 22 – 11 чел.

	11 / 1

Приложение № 3 к приказу Комитета
по образованию Администрации

МО «Город Майкоп»
№ __________ от ____________2015г.

Пункты проведения  государственной итоговой аттестации выпускников
IX классов общеобразовательных учреждений г. Майкопа в форме ГВЭ

в 2015 году
	1.
	ППЭ ГВЭ - 815
	МБОУ «СОШ № 15», город Майкоп, ул. Курганная, 1.

	2.
	ППЭ ГВЭ - 823
	МБОУ «СОШ № 23», ст. Ханская, ул. Краснооктябрьская, 40.

	3.
	ППЭ ГВЭ - 825
	МБОУ «ООШ № 25»,  ст. Ханская, ул. Ленина, 36.

	4.
	ППЭ ГВЭ - 836
	ГБОУ РА «Адыгейская республиканская гимназия», город Майкоп, ул. Советская

	5.
	ППЭ ГВЭ-840
	ГКОУ РА «Адыгейская республиканская специальная коррекционная общеобразовательная школа-интернат I, II, III, IV вида, г. Майкоп, ул.

	6.
	ППЭ ГВЭ Д -811 1
	г. Майкоп, ул. Дмитрова 19, кв.102

Приложение № 4  к приказу Комитета
по образованию Администрации
МО «Город Майкоп»

№ __________ от ____________2015г.
Схема распределения выпускников IX классов общеобразовательных учреждений

г. Майкопа во время проведения государственной итоговой аттестации в форме ГВЭ по  математике в основной период  в г. Майкопе (27 мая 2015 г.)

	п/п
	Код ППЭ
	Местоположение ППЭ
	Кол-во участников/аудиторий

	1.
	ППЭ ГВЭ - 815
	Республика Адыгея, г. Майкоп, ул. Курганная, 1.
	14 / 1

	2.
	ППЭ ГВЭ - 823
	Республика Адыгея, ст. Ханская, ул. Краснооктябрьская, 40.
	8 / 1

	3.
	ППЭ ГВЭ - 825
	Республика Адыгея, ст. Ханская, ул. Ленина, 36.
	1 / 1

	4.
	ППЭ ГВЭ - 836
	ГБОУ РА «Адыгейская республиканская гимназия
	1 / 1

	5.
	ППЭ ГВЭ -840
	ГКОУ РА «Адыгейская республиканская специальная коррекционная общеобразовательная школа-интернат I, II, III, IV вида»

	6.
	ППЭ ГВЭ Д -811 1
	г. Майкоп, ул. Дмитрова 19, кв.102
	1

Схема распределения выпускников IX классов общеобразовательных учреждений

г. Майкопа во время проведения государственной итоговой аттестации в форме ГВЭ по  русскому языку в основной период  в г. Майкопе (3 июня 2015 г.)

	п/п
	Код ППЭ
	Местоположение ППЭ
	Кол-во участников/аудиторий

	1.
	ППЭ ГВЭ - 815
	Республика Адыгея, г. Майкоп, ул. Курганная, 1.
	14 / 1

	2.
	ППЭ ГВЭ - 823
	Республика Адыгея, ст. Ханская, ул. Краснооктябрьская, 40.
	8 / 1

	3. 21
	ППЭ ГВЭ - 825
	Республика Адыгея, ст. Ханская, ул. Ленина, 36.
	1 / 1

	4.
	ППЭ ГВЭ - 836
	ГБОУ РА «Адыгейская республиканская гимназия
	1 / 1

	5.
	ППЭ ГВЭ - 840
	ГКОУ РА «Адыгейская республиканская специальная коррекционная общеобразовательная школа-интернат I, II, III, IV вида»

	6.
	ППЭ ГВЭ Д -811 1
	г. Майкоп, ул. Дмитрова 19, кв.102
	1